
ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  30. O4. 2016  1 
 

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

SUCHOHRDLY U MIROSLAVI 
VYDÁVAJÍ ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS 

 

TULIPÁNEK  
 

Jaro 2016 

 

Jen co děti zakončily jarní prázdniny karnevalem, čekalo je 16. března velikonoční tvoření, matematická soutěž 

Klokánek a Cvrček a brzy nato hned následovaly Velikonoce. 

 V březnu i dubnu školka zavítala opět do výuky a školáci do místní knihovny. 7. dubna jsme také byli v 

divadle Znojmo na pohádce O čarodějné krčmě. 

 Po třídních schůzkách 13. dubna jsme na týden odjeli na ozdravný pobyt v Březové a poslední týden jsme 

pracovali na projektu o ochraně životního prostředí. Měli jsme barevné dny podle témat, které žáci právě zpracovávali. 

 Zápis do MŠ proběhl 26. dubna. 

 Starý papír jsme sbírali 27. dubna a všem mnohokrát děkujeme za přispění a pomoc. 

Pochvala Eliáši Utinkovi za 1. místo v matematické soutěži Klokánek. 

Všechny informace můžete také sledovat na stránkách školy www.zssuchohrdly.estranky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  30. O4. 2016  2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Markétka, 2. tř. 

Tomáš, 1. tř. 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  30. O4. 2016  3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terezka, 1. tř. 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  30. O4. 2016  4 
 

 

JARNÍ PRÁZDNINY  

      Moje jarní prázdniny byly skvělé. První den v neděli dne 28.2 jsem měla narozeniny. Mých prvních náct proběhlo tak, 

že jsme s maminkou upekly dort a chystaly oslavu. Přijela k nám rodina a začalo se mi přát. Dostala jsem spoustu krásných dárků, 

byla jsem ráda, že jsme se všichni sešli ve zdraví. Velkou radost mi udělaly nové boty, selfie tyč, knihy, kabelka, šaty a další 

dárky. Moc jsem si užila tento skvělý den. Druhý den v pondělí jsem byla doma a hrála si s Mišáčkem. Třetí den v úterý jsem jela 

s tatínkem na golf. Jeli jsme do Brna na Výstaviště. Po tréninku jsme jeli do obchodního centra Olympia. Čtvrtý den ve středu k 

nám přijela návštěva z Krumlova. S Ellou a Emmou jsme hráli hry a šli jsme ven za Viky. Řeřuchovi odjeli a já s maminkou jsme 

uklízely. Ve čtvrtek jsme jeli s maminkou a s babičkou do Brna do Kiki.  Až jsme odešli z Kiki, šli jsme se najíst a poté jsme   jeli 

do dalšího obchodu Pepco. V pátek jsme jeli na hory. Jeli jsme do Nového Města na Moravě. Lyžovali jsme celý den. Bylo to 

super. V sobotu jsme odstrojovali světýlka z domu. V neděli jsem já a můj tatínek jeli na trénink. Přijeli jsme z tréninku a já jsem 

se chystala do školy. Moje jarní prázdniny proběhly skvěle.          

     Nikol Bystrianská, 5. Třída 

 

Slohová práce o jarních prázdninách 

 O jarních prázdninách jsem si náramně odpočinul. Pořád jsem byl doma, nikam jsme nejeli ani nešli, maximálně jsme s 

tátou dělali dřevo. Chodil jsem hrát fotbal a hrál jsem hry na počítači, nahráli jsme hodně videí na YouTube, s Danem a Táďou 

jsme lezli všude možně, takže jsme byli celkem hodně aktivní. 

Úkoly jsem dělal během dnů pátek, sobota a neděle. V neděli jsem měl celkem naspěch, protože jsem neměl hotové úkoly. 

      Eliáš Utinek, 4.třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvořeno v programu Malování, Eliáš Utinek, 4. tř. 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  30. O4. 2016  5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

 

 V pátek jsem jel k babičce a v sobotu jsme jeli na hory do Velké Úpy. Jak jsme přijeli, tak jsme se ubytovali v hotelu 

Hela. V neděli ráno jsme se vzbudili a šli jsme na snídani. Po snídani jsme se šli převléct a šli jsme lyžovat. 

V pondělí jsme se vzbudili a posnídali. Potom jsme šli znovu lyžovat, a jak jsem vyjel lanovkou nahoru na sjezdovku, tak jsem si 

ji sjel. Až jsem byl dole, tak jsem tam potkal Pepu a Milana.  Po lyžovačce jsme šli na hotel na oběd. V úterý jsem šel lyžovat a 

zase jsem potkal Nováky. Když Milan šel na sjezdovku Modřín, tak jsem šel s ním. Ve středu šel i Pepa na Modřín, ale až po 

obědě. Ale když já jsem byl po obědě, tak jsem usnul, takže jsme se odpoledne neviděli. 

Ve čtvrtek jsem šel samozřejmě taky lyžovat. A ve čtvrtek jsme šli už na červenou, tak jsme je měli s bratrancem na starost,  aby 

první jízdu jeli pomalu. Já jsem šel i na večerní lyžování. 

V pátek jsme šli lyžovat už naposled, protože jsme večer jeli domů, bylo to mooooc super. 

 

          Filip Skalický, 5. třída  

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  30. O4. 2016  6 
 

 

Prázdniny jsem prožil tak, že jsem chodil s kamarády na hřiště, taky jsem byl v Brně a ještě v Miroslavi na očním a dostal 

jsem nové brýle. A taky jsme šli s mamkou nakupovat. 

 S Eliášem a Tadeášem jsme hráli počítačové hry a nahrávali jsme videa. Taky jsme si hráli na vojáky. Úkoly jsem psal 

poslední den , ale jinak to byly super prázdniny .  

        Dan Hlavnička, 5. třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvořeno v programu Malování, Filip Jaroš, 1. tř. 


